[image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
 DỰ TUYỂN HỌC GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP
Năm 2022

I. Thông tin cá nhân
1. Họ và tên:……………………………………………………………………………….
2. Nơi sinh:………………………………………………………………………………..
3. Ngày tháng năm sinh:…………………………………………………………………..

4. Giới tính:
                       Nam  (      Nữ  (
5. Trình độ văn hóa:
THCS (     THPT (
6. Điện thoại liên lạc cá nhân:…………………………………………………………….

7. Điện thoại liên lạc (cha)…………………… Điện thoại liên lạc (Mẹ):……………………
8. Hộ khẩu thường trú: (Ghi rõ số nhà, đường, phố, thôn, bản, xã (phường), huyện
( quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh), tỉnh (thành phố trực thuộc trung ương):

…………………………………………………………………………………………

9. Địa chỉ liên hệ (nếu có):……………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………

10. Số CMND:…………………………..
Ngày cấp:……………….
Nơi cấp:…………..

11. Đối tượng ưu tiên (nếu có):……………………………………………………………

II. Thông tin đăng ký học:
            Tên trường: TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT ĐỒNG NAI

 Mã trường: CDD4803
           Lưu ý: (Thí sinh đăng ký học trình độ nào thì ghi vào ô tương ứng phía dưới)
	TRUNG CẤP

(Đối tượng: Tốt nghiệp THCS_ Vừa học THPT vừa học nghề)
	CAO ĐẲNG
(Đối tượng: Tốt nghiệp THPT hoặc tương đương;

 có giấy hoàn thành THPT)

	Ngành/nghề đăng ký học:

Tên ngành : ………………………….................
……………… ………………………………….
	Ngành/nghề đăng ký học:

Tên ngành : …………………………...............
……………… ………………………………..

	LIÊN THÔNG
(Từ công nhân kỹ thuật lên Trung cấp)
	LIÊN THÔNG
(Từ Trung cấp lên Cao đẳng)

	Ngành/nghề đăng ký:

……………… …………………………..........

	Ngành/nghề đăng ký:

……………… …………………………..........

Tôi xin cam đoan những lời khai của tôi trên phiếu đăng này là đúng sự thật. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo Quy chế tuyển sinh học nghề hiện hành./.
	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
Nơi thường trú /tạm trú (ghi rõ) tại xã/ phường .........................................................
...........................................................................................................................................
Ngày .......... tháng ......... năm 20…….

	Ngày...... tháng....... năm………    NGƯỜI ĐĂNG KÝ HỌC
(Ký và ghi rõ họ tên)

Người học dán hình 3x4